2

			МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
УФНС РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ КАРЕЛИЯ

МЕЖРАЙОННАЯ  ИНСПЕКЦИЯ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ  №10 ПО РЕСПУБЛИКЕ КАРЕЛИЯ
(Межрайонная ИФНС России №10 по Республике Карелия )

ПРИКАЗ

	«
	12
	»
	июля
	2019   г.

	№
	2.1-02/068

	г.Петрозаводск

О проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной
гражданской службы в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы
№ 10 по Республике Карелия

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.03.2018 № 397 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов», приказом Межрайонной ИФНС России №10 по Республике Карелия от 18.06.2019 № 2.1-02/061 «Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №10 по Республике Карелия», приказываю:
1. Провести конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы старшего специалиста 2 разряда отдела информатизации в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №10 по Республике Карелия (далее – конкурс) с использованием методов оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов, согласно приложению к настоящему приказу:
- провести тестирование 31 июля 2019 года в 10 часов 00 минут по адресу: 185031, Республика Карелия,г.Петрозаводск,наб.Варкауса,1а, Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №10 по Республике Карелия,
- провести индивидуальное собеседование 06 августа 2019 года в 10 часов 00 минут по адресу: 185031, Республика Карелия, г.Петрозаводск, наб.Варкауса, 1а, Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №10 по Республике Карелия.
2. Отделу общего обеспечения (В.А.Шараповой) организовать проведение конкурса и обеспечить допуск в помещение Инспекции участников конкурса и независимых экспертов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Межрайонной ИФНС России № 10
по Республике Карелия		                                                            С.В. Леус

Приложение
к приказу Межрайонной ИФНС России № 10
по Республике Карелия
от «___» _________ 2019 г.
№ _____________________

Список
участников конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №10 по Республике Карелия

	Наименование отдела
	Наименование вакантной должности
	Ф.И.О. участника конкурса
	Количество вакантных должностей

	Отдел информатизации
	Старший специалист 2 разряда
	Атрахимович Галина Игоревна,
Курашева Ирина Валерьевна
	1

[bookmark: _GoBack]